
ZARZĄDZENIE NR 2/10  

BURMISTRZA GMINY DUKLA  

z dnia 4 stycznia 2010 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacjii zdawczo-odbirczej w sołectwach: Jaśliska, Posada Jaśliska, 

Daliowa, Szklary, Wola Niżna , Wola Wyżna

 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r o rachunkowości /Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz.

1223 z późn. zm./Burmistrz Gminy Dukla zarządza , co następuje: 

§   1 .  Przeprowadzić  inwentaryzację  zdawczo-odbiorczą  składników mienia komunalnego w sołectwach :

Jaśliska, Posada Jaśliska, Daliowa,Szklary, Wola Niżna, Wola Wyżna.  

§ 2. 1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

2. Inwentaryzację należy przeprowadzić metoda spisu z natury, według stanu na dzień 1 stycznia 2010 roku.  

§   3 .  Inwentaryzacją  należy objąć  składniki mienia komunalnego : środki trwałe, pozostałe  środki trwałe

o niższej wartości.  

§ 4. Składniki mienia komunalnego wymienione w § 3 należy spisać na oddzielnych arkuszach spisu z natury.  

§ 5. Zobowiązuję Komisję Inwentaryzacyjną do : 

1. Przeprowadzenia inwentyaryzacji przy czynnym udziale osób maretialnie odpowiedzialnych  

2. Przestrzegania ogólnie obowiązujących przepisów o inwentaryzacji  

3. Przekazania kompletnej dokumentacji inwentaryzacyjnej do wydziału finansowego w terminie 5 dni po

zakończeniu spisu.  

§   6 .  Członków Komisji Inwentaryzacyjnej cznię  odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne i rzetelne

przeprowadzenie inwetaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.  

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) Pani Maria Bernadzikowska - przewodniczący

2) Pani Dorota Kurdyła -członek

3) Pan Zenon Dudzik - członek

ID: YEOQW-XSJSP-WLWLL-UPZYH-QSPSJ. uchwalony. Strona 1 / 1


